[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

12.02.2025

         №   114
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 28.03.2022 № 398, от 15.04.2022 № 515,                            от 10.08.2022 № 1006, от 02.09.2022 № 1108, от 07.12.2022 № 1434,                           от 12.01.2023 № 17, от 06.02.2023 № 92, от 21.02.2023 № 139,                                        от 13.03.2023 № 222, от 15.05.2023 № 414, от 09.08.2023 № 707,                                   от 21.08.2023 №758, от 18.01.2024 № 40, от 15.03.2024 № 242,                                       от 23.05.2024 № 421, № 836 от 26.09.2024, от 30.10.2024 № 922,                                   от 23.01.2025 № 45) следующие изменения:

дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район», после строки

«

	2 02 20077 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов                     на софинансирование капитальных вложений                         в объекты муниципальной собственности

»
строкой следующего содержания:

«

	2 02 25511 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение комплексных кадастровых работ

                                                                                                                                  »;
после строки
«

	2 02 25511 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение комплексных кадастровых работ

 »
Строкой следующего содержания

«

	2 02 25753 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на закупку и монтаж оборудования для создания «умных» спортивных площадок.

 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном                        сайте органов местного самоуправления муниципального образования                           «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2025.

Глава района

                                             А.Б.Агеев
Н.В.Комарова
5 17 53